

BID TABULATIONS

Contract No: DH00163

Project: 8SP.20765.1

Placing Asphalt Surface Treatment and installing pavement markings on 24 sections of secondary roads in Randolph County

Bid Opening: 3/10/2015 at 2:00 pm

ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNITS	Riley Paving, Inc.		Waugh Asphalt, Inc.		Thompson Arthur Div of APAC Atlantic, Inc.	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1	LS	\$30,000.00	\$30,000.00	\$11,000.00	\$11,000.00	\$14,000.00	\$14,000.00
2	ASPHALT SURFACE TREATMENT, SLURRY SEAL	66,310	SY	\$2.11	\$139,914.10	\$2.07	\$137,261.70	\$2.10	\$139,251.00
3	ASPHALT SURFACE TREATMENT, SINGLE SEAL	66,310	SY	\$0.66	\$43,764.60	\$0.58	\$38,459.80	\$0.90	\$59,679.00
4	ASPHALT SURFACE TREATMENT, TRIPLE SEAL	30,114	SY	\$0.88	\$26,500.32	\$1.66	\$49,989.24	\$2.50	\$75,285.00
5	EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT	47,004	GAL	\$1.88	\$88,367.52	\$1.96	\$92,127.84	\$2.60	\$122,210.40
6	BLOTTING SAND	15	TN	\$20.00	\$300.00	\$100.00	\$1,500.00	\$65.00	\$975.00
7	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	830	SF	\$4.10	\$3,403.00	\$4.10	\$3,403.00	\$4.10	\$3,403.00
8	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$6,500.00	\$6,500.00	\$14,800.00	\$14,800.00	\$16,000.00	\$16,000.00
					\$338,749.54		\$348,541.58		\$430,803.40

Bidder No. 1: Riley Paving, Inc.

Bidder No. 2: Waugh Asphalt, Inc.

Bidder No. 3: Thompson Arthur Div of APAC Atlantic, Inc.